CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO

DIÁRIO OFICIAL - PORTARIA Nº 16, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano I - Edição 123, quarta , 2 de julho de 2025.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

                               1 / 3

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO/RESUMO DE CONTRATO
Nos termos do que preconiza o art. 72, parágrafo único e Art. 94, ambos da Lei 14.133/2021, a seguir
informações em forma de resumo/extrato do respectivo contrato.
CONTRATO nº: 021/2025
ORIGEM: DISPENSA DE LICITACAO (E-MAIL) nº DD/2025.021-CMCT
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS (00.650.999/0001-14)
CONTRATADO(A): MACRO LOCACAO CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA
(14.979.485/0001-11)
OBJETO: CONTRATACAO DE PROFISSIONAL NA ATIVIDADE DE CERIMONIALISTA PARA
ATUAR NOS EVENTOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI, NAS DATAS EM
CONFORMIDADE COM O DEMANDADO, ABRANGENDO O PLANEJAMENTO,
ORGANIZACAO, COORDENACAO E CONDUCAO DE CERIMONIAS PUBLICAS E
INSTITUCIONAIS.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 33.000,00 ( trinta e três mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

1
01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - LEGISLATIVO

                               2 / 3

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

2.001 - ATIVIDADES A CARGO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
VIGÊNCIA: 02/07/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2025

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

014.***.***-** - AGMAR
MOREIRA RAMOS JUNIOR

Data e
Hora:

20/07/2025 21:00:46

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://v1.kitpublico.com.br/validar/d
ocumento/versao2/252f80fe-4a09-11ef-a19e-
66fa4288fab2/ab7a7b49-5767-11f0-beb4-66fa
4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org